МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №15

(МКДОУ д/с №15)

31.08.2023

ПРИКАЗ

н. Дубовка
33/2-д

О назначении ответственного за координацию консультативно-методического
центра в МКДОУ д/с № 15

В соответствии с ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за координацию деятельности и функционирование
консультативно-методического центра по взаимодействию Учреждения и родительской
общественности - Гулякину Наталью Анатольевну, заместитель заведующего по ВиМР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий